R$ 53,91 R$ 1.617,30 

45. TUBO PVC SOLD. ÁGUA FRIA 32MM 6M 
BARRA 50 

R$ 56,89 R$ 2.844,50 

46. VASSOURA, VASSOURÃO PARA GARI 

280x 80MM COM CABO 
UNIDADE 50 

R$ 48,82 R$ 2.441,00 

1.2 O valor total estimado da presente contratação é de R$ 58.595,45 

(cinquenta e oito mil, quinhentos e noventa e cinco reais e quarenta e cinco 

centavos). 

1.3 O recurso financeiro para realização do objeto desta Licitação correrá por 

conta da seguinte dotação orçamentária: 

49 – 01.005.15.451.0017.2013.3.3.90.30 – 1.500.0000 REC PRÓPRIOS - SEC 

OBRAS 

1.4 O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO POR ITEM,